
2014
AB „PAnevėžio keliAi“

metinė ataskaita | Annual report



04 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 



Akcijos

2014 m. gruodžio 31 d. AB „Panevėžio keliai“ įregistruotas įstatinis kapitalas buvo 1 867 668 lt. 
kapitalą sudaro 1 867 668 paprastosios vardinės 1 lt nominalios vertės akcijos. 

2014 m. gruodžio 31 d. bendras akcininkų skaičius – 89.
 

Akcininkų struktūrA

remigijus juodviršis 28,47 proc.
Gvidas Drobužas 25,34 proc.
ksaveras Balčėtis 13,73 proc.

Akcininkų grupė, veikianti pagal sutartį 25,11 proc.
kiti akcininkai 7,35 proc.

vAlDymo struktūrA 

Akcininkų susirinkimas
stebėtojų taryba

valdyba
Administracija  

metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 05



steBėtojų tAryBA 

BenDrovės vAlDymAs

vAlDyBA

Rasa JuodviRšienė
pirmininkė

GiedRius stasevičius almantas Balčėtis aRtūRas BučasaudRius ButkūnasaudRius BalčėtisRemigijus juodviRšisksaveRas Balčėtis
pirmininkas

ADministrAcijA

Generalinis direktorius 
viRmantas Puidokas

techninis direktorius 
vilius GRažys

Generalinio direktoriaus 
pavaduotojas rinkodarai 
algimantas janušauskas

Finansų ir ekonomikos 
direktorė  
danutė valentina 
Blaškienė

Projektų direktorius 
audRius Butkūnas

rokiškio filialo direktorius 
GintaRas Genys 

latvijos filialo direktorius 
vitalis maRščionka 

vyriausioji buhalterė  
Roma sinkevičienė

komercijos direktorius 
Rolandas ZaBilevičius

Plėtros direktorius 
euGeniJus Rečiūnas

Panevėžio filialo direktorius  
aRvydas Zapalskis

06 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 



metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 07



08 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 

AB „PAnevėžio keliAi“ įmonių GruPė

AB „PAnevėžio keliAi“

kelių ir Geležinkelių stAtyBA

uAB „AlProkA“

uAB „nAujAsis užuPis“

uAB „Pst investicijos“

uAB „Ateities ProjektAi“

uAB „verkių ProjektAs“

ZAo isk 
„BAltevromArket“

uAB „ŠeŠkinės ProjektAi“

AB „PAnevėžio stAtyBos trestAs“

uAB „AlinitA“

uAB „metAlo meistrAi“

uAB „skyDmeDis“

uAB „vekADA“

tūB „vilniAus PAPėDė“

ooo „teritorijA“

siA „Pst trests“

ooo „BAltlitstroij“

sP.Z.o.o „kinGsBuD“

AB Pst „norDic“ 

uAB „ukmerGės keliAi“

uAB „sostinės GAtvės“

UAB 
„AukŠtAitijos trAktAs“

uAB „ZArAsų 
AutomoBilių keliAi“

UAB 
„DAnGų emulsijA“

uAB „keltecHA“

UAB 
„PAversmio kArjerAs“

siA „lAtGAles celDAris“

siA
 „union AsPHAlttecHnik“

ooo 
„BAltDormoststroj“

ooo 
„DoroGi ČerniAcHovskA“

ooo „DoroGi BAltiki“

PAstAtų stAtyBA

nekilnojAmAsis 
turtAs

ooo 
„niemAnskij rAjAvtoDor“

ooo „sovriemiennyje  
tecHnoloGiji DoroG“



lAtvijA

lietuvA

rusijA

ŠveDijA

BelGijA lenkijA

BAltArusijA

panevėžys:
AB „PAnevėžio keliAi“
AB „PAnevėžio stAtyBos 
trestAs“
uAB „DAnGų emulsijA“ 
uAB „keltecHA“
uAB „metAlo meistrAi“
uAB „PAversmio kArjerAs“ 
uAB „skyDmeDis“ 
uAB „vekADA“
Pst FiliAlAs „GerBustA“
Pst FiliAlAs „PAstAtų APDAilA“
AB „PAnevėžio keliAi“ 
PAnevėžio FiliAlAs

RyGa:
siA „union AsPHAlttecHnik“
Pst nuolAtinė Buveinė lAtvijos 
resPuBlikoje
AB „PAnevėžio keliAi“ FiliAlAs 
lAtvijoje
uAB „keltecHA“ lAtvijos FiliAlAs
siA „Pst trests“
dauGpilis:
siA „lAtGAles celDAris“ 

kalininGRadas: 
ooo „BAltDormoststroj“
ooo „BAltlitstroij“
ooo „DoroGi BAltiki“
ZAo isk „BAltevromArket“
Pst FiliAlAs kAlininGrADe
ooo „DoroGi ČerniAcHovskA“
ooo „niemAnskij rAjAvtoDor“

suvalkai: 
sP.Z o.o „kinGsBuD“

stokholmas: 
AB Pst „norDic“ čeRepoviecas: 

ooo „teritorijA“
Pst FiliAlAs ČerePoviece

klaipėda:
uAB „AlinitA“
Pst FiliAlAs „klAiPstAtA“
ZaRasai:
uAB „ZArAsų AutomoBilių 
keliAi“
utena:
uAB „AukŠtAitijos trAktAs“
ukmeRGė:
uAB „ukmerGės keliAi“
vilnius:
uAB „sostinės GAtvės“ 

uAB „Pst investicijos“
uAB „AlProkA“
uAB „nAujAsis užuPis“
uAB „verkių ProjektAs“
tūB „vilniAus PAPėDė“
uAB „ŠeŠkinės ProjektAi“ 
Pst FiliAlAs „GenrAnGA“
palanGa:
uAB „Ateities ProjektAi“ 
Rokiškis:
AB „PAnevėžio keliAi“ 
rokiŠkio FiliAlAs 

kAlininGrADAs

metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 09

AB „PAnevėžio keliAi“ įmonių GruPės žemėlAPis

ukrAinA
kiJevas: 
ooo „sovriemiennyjie tecHnoloGiji DoroG“



10 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 



– Ataskaitinius metus pavadinčiau išbandymų metais. 2013 metais mūsų bendrovė 
įsiliejo į didžiausią šiuo metu lietuvoje vykdomą projektą – europinės vėžės geležin-
kelio „rail Baltica“ statybą. Dalyvaudama šiame tarptautinės ir valstybinės svarbos 
projekte bendrovė ne tik visa apimtimi išnaudojo savo gamybinį, techninį ir žmo-
giškąjį potencialą, bet ir pademonstravo gerus organizacinius bei vadybinius gebėji-
mus. Dar kartą įrodėme, kad esame transporto infrastruktūros srities profesionalai. 
naujaisiais ataskaitiniais metais darbų sezoną kelių ir geležinkelių sektoriuje pra-
dėjome anksti ir dideliais projektais: pradėti darbai „via Baltica“ magistralėje, pa-
sirašytos kitos naujos sutartys. tikėtina, kad 2015 metais mažėjant geležinkelio 
statybos darbų apimtims, keisis ir vykdomų darbų struktūra. 

Ataskaitiniais metais darbų apimtis didino ir AB Panevėžio statybos trestas įmonių 
grupė, dirbanti pastatų ir statinių statybos srityje, tačiau situacija šioje rinkoje 
sudėtinga. Projektai smulkėja, užsakovai statybininkams nekelia aukštų kvalifikaci-
jos reikalavimų, tai sąlygoja nerentabilias rangos darbų kainas. verslas į gamybos 
plėtrą investuoja mažai ir labai atsargiai, o naujasis es paramos 2014–2020 metų 
etapas dar nėra įsibėgėjęs.
2015 metai AB „Panevėžio keliai“ įmonių grupei bus naujų iššūkių ir išbandymų 
metai. euro įvedimas ir neatslūgstanti geopolitinė įtampa lietuvos ekonomikos ne-
aplenks, o su ja susijusios rizikos išliks. AB Panevėžio statybos trestas 2015 metų 

metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 11

AB „PAnevėžio keliAi“ GenerAlinio DirektoriAus žoDis

Generalinis direktorius 
viRmantas Puidokas 

AB „PAnevėžio keliAi“ GenerAlinis Direktorius 
virmAntAs PuiDokAs:

AB „Panevėžio keliai“ administracijos vardu dėkoju akcininkams, 
stebėtojų tarybai, valdybai, mūsų įmonių vadovams, darbuotojams, 
užsakovams ir partneriams už konstruktyvų, rezultatyvų darbą ir 
bendradarbiavimą. Bendrovės ilgalaikiai tikslai – stabili ir planinga 
verslo plėtotė, verslo vertės augimas bei akcijų vertės didinimas. 
Didžiausi tikslai pasiekiami tik veikiant išvien.  

balandį uždarė savo atstovybę Čerepovieco mieste rusijos Federacijoje, AB „Panevė-
žio keliai“ dukterinės įmonės, veiklą vykdančios ukrainoje, turtas nuvertėjo. 
„Panevėžio kelių“ bendrovė, siekdama geriau panaudoti turimus gamybinius ir in-
telektinius pajėgumus, nuolat ieško naujų galimybių įgyvendinti inovatyvius suma-
nymus. tarp potencialiai perspektyvių rinkų – skandinavijos šalys, kuriose statybos 
paslaugas teikiančios grupės įmonės jau dirba, o kelių ir geležinkelių statybos įmo-
nės žengia pirmuosius žingsnius. tikimės, kad šios investicijos pasiteisins.
2015-ieji yra jubiliejiniai metai lietuvos žmonėms, jau 25 metus gyvenantiems 
atkurtoje nepriklausomoje valstybėje, ir „Panevėžio keliams“, minintiems veiklos 
50-mečio sukaktį. į naujus kalendorinius ir jubiliejinius metus įžengėme kaip viena 
didžiausių Baltijos šalyse lietuviško kapitalo kelių, geležinkelių statybos ir pastatų 
statybos bendrovių, išsikovojusių stabilias pozicijas rinkoje.
AB „Panevėžio keliai“ administracijos vardu dėkoju akcininkams, stebėtojų tarybai, 
valdybai, mūsų įmonių vadovams, darbuotojams, užsakovams ir partneriams už 
konstruktyvų, rezultatyvų darbą ir bendradarbiavimą. Bendrovės ilgalaikiai tikslai – 
stabili ir planinga verslo plėtotė, verslo vertės augimas bei akcijų vertės didinimas. 
Didžiausi tikslai pasiekiami tik veikiant išvien. 



2011–2014 metais AB „Panevėžio keliai“ šalies sostinėje su partneriais įgyvendino pro-
jektą „transeuropinio tinklo kelias e85. vilniaus miesto pietinio apvažiavimo tiesimas“, 
kuris įvardijamas kaip sudėtingiausias pastarojo dešimtmečio kelių sektoriaus projektas 
lietuvoje. statybos darbai buvo išskaidyti į tris etapus, atlikti pagal tris rangos darbų 
sutartis. Po beveik trejus metus trukusių rangos darbų 7,6 kilometro kirtimų gatvės dalis 
tapo keturių–šešių eismo juostų greito eismo gatve, kur eismo srautai atskirti dviejų 
metrų pločio skiriamąja juosta ir viename lygyje nesikerta. visos aplinkkelio trasoje 
esančios sankryžos projekto vykdymo metu rekonstruotos į dviejų lygių sankryžas, pasta-
tytos 2 estakados, 5 viadukai ir tunelis, o kaimyninėms teritorijoms aptarnauti nutiestos 
dubliuojančios gatvės. Darbų užsakovas – lietuvos automobilių kelių direkcija prie lr 
susisiekimo ministerijos (lAkD). Aplinkkelio trasa sutampa su tarptautinio transporto 
koridoriaus trasa, todėl tiek kelio dangai, tiek eismo organizavimo priemonėms skirtas 
ypatingas dėmesys. lietuvos pramonininkų konfederacija šio objekto darbų kokybę kon-
kurse „lietuvos metų gaminys 2014“, statybos ir statybos pramonės grupėje, įvertino 
Aukso medaliu. vilniaus pietinis apvažiavimas 2014 metais sulaukė ir dar vieno garbin-
go apdovanojimo. žurnalo „transportas“ rengtuose geriausių darbų rinkimuose „mūsų 
kelias 2014“ AB „Panevėžio keliai“ drauge su partneriais nutiestam vilniaus pietiniam 
apvažiavimui atiteko „metų kelių objekto“ apdovanojimas.

2014 metais baigti projekto „transeuropinio tinklo kelio e272 (vilnius–Panevėžys–
Šiauliai–Palanga) plėtra. Dangos rekonstravimas. v etapas“ darbai. Pagal sutartį su 
lAkD, AB „Panevėžio keliai“ magistralėje A2 rekonstravo kelio dangą septyniuose 
ruožuose, kurių bendras ilgis – beveik 26 kilometrai. kartu rekonstruoti tame pačia-
me kelyje esantys tiltas per musę (34,10 km kairėje kelio pusėje), tiltai per Šventąją 
(72,84 km kairėje ir dešinėje kelio pusėse) ir Dukstynos viadukai (74,68 km kairėje ir 
dešinėje kelio pusėse). tai pirmasis šalies kelių sektoriuje projektas, kai tokia didele 
apimtimi buvo sutelkti projektavimo ir rangos darbai. Darbai atlikti vadovaujantis 
FiDic geltonosios knygos reikalavimais. 

2014 metų rugpjūtį „Panevėžio keliai“, vadovaujantis sutartimi su lAkD, baigė re-
konstruoti valstybinės reikšmės krašto kelio Daugpilis–rokiškis–Panevėžys ruožą 
nuo 0,00 iki 8,75 kilometro. sutartis apėmė techninio darbo projekto parengimo ir 
rekonstrukcijos darbus. rekonstruotas 8,75 kilometro kelio ruožas rokiškio rajone, 
tarp lietuvos ir latvijos sienos ir obelių miestelio. Šis projektas buvo išskirtinis, nes 
pirmą kartą „Panevėžio kelių“ objekte buvo panaudota pažangi įrenginių valdymo 
sistema, pagrįsta GPs technologija. vėliau ši technologija pritaikyta kituose bendro-
vės objektuose: kelyje kaunas–Zarasai–Daugpilis ir „rail Baltica“ statybos projekte. 

„Panevėžio keliai“ 2014 metų rugsėjo 30 dieną obeliuose (rokiškio rajonas) baigė dviejų 
svarbių susisiekimo infrastruktūros projektų darbus. miestelyje, kurį kerta valstybinės 
reikšmės keliai, rekonstruotos trys gatvės, tiltas, elektros linijos, ryšių linijos, įrengti 
šaligatviai, žiedinė sankryža, naujas gatvių apšvietimas, lietaus vandens kanalizacija. 
valstybinės reikšmės krašto kelių Zarasai–Bradesiai–obeliai ruožo nuo 39,80 iki 
40,95 kilometro ir Daugpilis–rokiškis–Panevėžys ruožo nuo 8,70 iki 10,40 kilometro 
rekonstravimas finansuotas lAkD lėšomis. obeliuose rekonstravus tris pagrindines 
gatves, miestelio centre esanti šių trijų gatvių sankirta rekonstruota į žiedinę san-
kryžą. Projekto vykdymo metu taip pat rekonstruotas tiltas per kriaunos upę, jis pri-
taikytas sunkiasvoriams ir didžiagabaričiams kroviniams vežti planuojamai naujos 
branduolinės elektrinės statybai. į antrąjį, rokiškio rajono savivaldybės finansuotą, 
projektą įėjo šaligatvių įrengimas rekonstruojamose gatvėse, apšvietimo įrengimas, 
elektros linijų, elektrotechnikos ir ryšių linijų rekonstravimas bei lietaus vandens 
kanalizacijos įrengimas gatvių zonoje. „Panevėžio keliai“ sutartį su lAkD dėl minėtų 
darbų pasirašė 2012 metų gruodį. Per mažiau nei dvejus metus atlikta darbų už 
13,25 mln. litų. tuo pačiu metu buvo pasirašyta sutartis ir su rokiškio rajono savi-
valdybe. Pagal šią sutartį atlikta darbų už 4,48 mln. litų. 

„Panevėžio kelių“ bendrovė sėkmingai atliko 2014 metams suplanuotus darbus 
valstybinės reikšmės kelyje kaunas–Zarasai–Daugpilis, kur rekonstruojama beveik 
19 kilometrų kelio. Darbai vykdyti 16 kilometrų ilgo ruože iki Zarasų miesto ribos. 
Antrasis ruožas, atnaujinamas to paties projekto metu, yra 2,6 kilometro ilgio, jis 
prasideda ties Zarasų miesto riba ir tęsiasi iki sienos su latvija. Darbų ir eismo 

12 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 

AB „PAnevėžio keliAi“ iŠskirtiniAi 2014 metų ProjektAi

DiDžiAusi AutomoBilių kelių sektoriAus ProjektAi

 lietuvos pramonininkų konfederacija šio objekto darbų kokybę 
konkurse „lietuvos metų gaminys 2014“, statybos ir statybos pra-
monės grupėje, įvertino Aukso medaliu.



lietuvos pramonininkų konfederacija vilniaus miesto pietinio apvažiavimo statybos darbų kokybę konkurse „lietuvos metų gaminys 2014“, 
statybos ir statybos pramonės grupėje, įvertino Aukso medaliu.



14 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 



metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 15

organizavimo prasme šis objektas buvo vienas sudėtingiausių 2014 metais. 
optimaliai organizavus darbus ir esant palankioms oro sąlygoms, iki 2014 metų 
pabaigos atlikti visi projekte numatyti darbai atkarpoje nuo Zarasų iki latvijos sie-
nos. Pagrindiniame 16 kilometrų ilgio kelio ruože, nuo 163,0 iki 179,0 kilometro, 
besiribojančiame su Zarasų miestu iš kitos pusės, baigti visi numatyti darbai kelio 
atkarpose, kurių bendras ilgis siekia 12 kilometrų. į 2015 metus persikėlė tik de-
šimtadalis viso projekto darbų. Projekto „transeuropinio tinklo kelio e262 (kaunas–
Zarasai–Daugpilis) plėtra. Dangos rekonstravimo iii etapas“, sutartis nr. 1“ rangos 
darbai atliekami vadovaujantis 2013 metų gruodžio mėnesio sutartimi su lAkD. 
sutarties kaina su Pvm – 87,7 mln. litų.

DiDžiAusi Geležinkelių inFrAstruktūros ProjektAi

Ataskaitiniais metais atlikti pagrindiniai darbai „rail Baltica“ statybos projekte. 
2013 metų birželio mėnesį AB „lietuvos geležinkeliai“ ir AB „Panevėžio keliai“ pa-
sirašė dvi rangos darbų sutartis, pagal kurias mūsų bendrovė atkarpose marijam-
polė–kazlų rūda ir mauručiai–jiesia įsipareigojo nutiesti es standartus atitinkančią 
1435 mm pločio vėžę ir rekonstruoti esamą 1520 mm pločio (rusiško standarto) 
geležinkelio liniją. Dėl darbų sezoniškumo didžioji šių projektų darbų dalis persikėlė 
į 2014 metus.
vadovaujantis sutartimi dėl geležinkelio linijos kazlų rūda–lietuvos ir lenkijos vals-
tybių siena geležinkelio ruožo kazlų rūda–marijampolė rekonstrukcijos, rekonstruota 
25,87 kilometro vadinamosios rusiškosios (1520 mm) vėžės geležinkelio ir naujai 
paklota 24,15 kilometro europinės (1435 mm) vėžės geležinkelio. Projekto vykdymo 
metu rekonstruoti du tiltai, 17 pralaidų, 9 pervažos bei trys stotys: marijampolės, 
vinčų ir kazlų rūdos. 
Antroji europinės vėžės geležinkelio statybos sutartis su AB „lietuvos geležinkeliai“ 
apėmė geležinkelio ruožo marijampolė–kazlų rūda–kaunas atkarpos mauručiai–jie-
sia rekonstrukciją. „Panevėžio kelių“ bendrovė rekonstravo 7,643 kilometro senosios 
rusiškosios vėžės (1520 mm) ir paklojo 10,638 kilometro naujo europinės vėžės 
(1435 mm) kelio. Šio projekto vykdymo metu rekonstruoti 4 tiltai, 8 pralaidos, per-
važa ir jiesios geležinkelio stotis su dviem peronais. 

2014 metais realiai baigti ir vilniaus aplinkkelio kyviškės–valčiūnai antrojo kelio 
statybos projekto darbai, čia „Panevėžio keliai“ dirbti pradėjo 2012 metų balandį. 
Geležinkelių infrastruktūros projektas „iXB koridoriaus vilniaus aplinkkelio kyviškės–
valčiūnai antrojo kelio statyba“ įvardijamas kaip vienas didžiausių šios srities pro-
jektų nuo lietuvos respublikos nepriklausomybės atkūrimo. Projekto darbus atliko 
įmonių konsorciumas: atsakingasis partneris „kauno tiltai“, partneriai „Panevėžio 
keliai“, „trakcja-tiltra“, „Belam-riga“ ir „mitnija“. vadovaujantis sutartimi su „lie-
tuvos geležinkeliais“ vykdomo projekto bendra kaina sutartyje siekia 213,9 mln. litų 
(be Pvm). Projekto metu rekonstruotas Antrojo pasaulinio karo metais avariniam 
krovinių gabenimui pastatytas geležinkelio kelias, aplenkiantis vilniaus miestą. nu-
tiestas naujas 24,5 kilometro ilgio geležinkelio kelias, jo vėžės plotis – 1520 mm. tuo 
pačiu metu rekonstruotas ir jau esamas 24,6 kilometro vienkelis geležinkelio ruožas. 
„Panevėžio keliai“ rekonstravo kyviškių geležinkelio stotį, pastatė pėsčiųjų viaduką, 
7,27 kilometro ruože nutiesė dvikelį geležinkelį tarpstotyje kyviškės–valčiūnai. liku-
sią geležinkelio dalį atnaujino kiti projekto dalyviai. 

kiti susisiekimo inFrAstruktūros ProjektAi

Ataskaitiniais metais „Panevėžio keliai“, vadovaujantis dviem sutartimis su lAkD, Pane-
vėžio ir utenos regionuose atliko valstybinės reikšmės automobilių kelių asfalto dangų 
paprastojo remonto – paviršiaus apdaro įrengimo darbus. vį „Panevėžio regiono keliai“ 
prižiūrimuose kelių ruožuose atnaujintos kelių atkarpos, kurių bendras ilgis – 21,787 
kilometro. utenos regione remontuotos  atkarpos, kurių bendras ilgis – 23,815 kilometro. 

2014 metais Pakruojo mieste AB „Panevėžio keliai“ vykdė keturis susisiekimo infras-
truktūros projektus. tarp jų – valstybinės reikšmės krašto kelio smilgiai–Pakruojis ruo-
žo nuo 22,53 iki 24,83 kilometro, sutampančio su statybininkų gatve, rekonstrukcija. 
užsakovas – lAkD. kitą dalį darbų šioje gatvėje finansavo Pakruojo rajono savivaldybės 
administracija. Darbai statybininkų gatvėje Pakruojyje atlikti 2,3 kilometro ruože.
Pakruojyje, statybininkų gatvės zonoje, vykdomas ir trečiasis projektas. lAkD lė-
šomis finansuojami darbai susiję su pėsčiųjų ir dviračių tako valstybinės reikšmės 
krašto smilgiai–Pakruojis 23,065–23,510 kilometro ruože statyba. 
vadovaujantis dar viena sutartimi, Pakruojo mieste, P. mašioto gatvėje, gatvės dan-

AB „PAnevėžio keliAi“ iŠskirtiniAi 2014 metų ProjektAi



gai atnaujinti pritaikyta šiuolaikiška „stiklo kelio“ technologija. stiklo pluoštu susti-
printas kelio paviršiaus apdaras, įrengtas rekonstruojant 1,6 kilometro ilgio gatvę.

2014 metais AB „Panevėžio keliai“ Panevėžio mieste atliko gatvių dangų remonto 
darbų už daugiau nei 4,5 mln. litų (1,3 mln. eurų). kainos nurodytos su Pvm. Darbai 
vykdyti Projektuotojų, j. Basanavičiaus, klaipėdos, s. Dariaus ir s. Girėno, ramy-
galos gatvėse. 2014 metų rudenį Panevėžyje baigtas v. Alanto gatvės tęsinio nuo 
v. Alanto ir j. tilvyčio gatvių žiedinės sankryžos iki Projektuotojų gatvės statybos 
projektas (i etapas). užsakovas – Panevėžio miesto savivaldybės administracija. Pro-
jekto vertė – 1,97 mln. litų (570 tūkst. eurų) su Pvm.

Ataskaitiniais metais „Panevėžio keliai“ intensyviai dirbo Biržų mieste. Pagal su-
tartis, pasirašytas su Biržų rajono savivaldybės administracija, Panevėžio bendrovė 
rekonstravo kalno, malūno, Atgimimo, Pelkių, Gedimino gatvių atkarpas. Gruodžio 
mėnesį baigti kaštonų ir skratiškių gatvių rekonstravimo darbai. „Panevėžio keliai“ 
atliko Biržų miesto gatvių su asfaltbetonio danga remonto bei priežiūros darbus, 
baigti veterinarijos gatvės atkarpos paprastojo remonto darbai. rugsėjo mėnesį 
Biržuose baigti dviračių ir pėsčiųjų tako prie Širvėnos ežero įrengimo ir pritaikymo 
turizmui bei poilsiui darbai.

2014 metais „Panevėžio keliai“ atliko nemažai darbų Panevėžio rajone. Bendrovė 
parengė techninius darbo projektus bei atliko kelių ir gatvių su žvyro danga kapitali-
nio remonto darbus Paįstrio, Panevėžio, ramygalos seniūnijose. užsakovas – Pane-
vėžio rajono savivaldybės administracija. taip pat „Panevėžio keliai“ atliko Paįstrio 
seniūnijos kelio Paįstrys–skaistgiriai dalies kapitalinio remonto darbus. Pasvalio 
rajone bendrovė atliko Parko gatvės rekonstrukcijos darbus kriklinių miestelyje bei 
mindaugo gatvės Pumpėnų miestelyje rekonstrukciją. 

2014 metais latvijoje vykdytas tęstinis žvyrkelių rekonstravimo į kietą dangą pro-
jektas: kelio tukums–Auce–lietuvos siena ruožo nuo 65,22 iki 68,04 kilometro  re-
konstrukcijos darbai. sutarties kaina litais su Pvm – 5,3 milijono (1.53 mln. eur). 
užsakovas – vAs „latvijas valsts celi“. kaimyninėje šalyje „Panevėžio keliai“ taip pat 
vykdė keturis paviršiaus apdaro įrengimo projektus, kurių kiekvieno vertė siekė apie 
600 tūkstančių litų (173.77 tūkst. eur).          

 
svArBūs įvykiAi PAsiBAiGus AtAskAitiniAms metAms 
  vadovaujantis 2014 12 01 įsigaliojusia sutartimi su lAkD, 2015 metais pradėti   

   valstybinės reikšmės magistralinio kelio A17 – Panevėžio aplinkkelis – dangos  
   taisymo darbai 22,249  kilometro ruože. 
  2015 metais, vadovaujantis sutartimi su vAs „latvijas valsts celi“, pradėti 

   laucesės tilto, esančio valstybinio kelio A13 rusijos siena–rezeknė–lietuvos    
   siena 163,40 kilometre, rekonstrukcijos darbai. sutarties kaina – 0,82 mln. eur   
   be Pvm. 
  2015 02 04 įsigaliojo sutartis su vį „klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija“  

   dėl techninio projekto ir projekto vykdymo priežiūros darbų projekte „Geležinke-
   lio kelių nr. 11, 13 nauja statyba ir geležinkelio kelių nr. 4, 10 rekonstravimas  
   minijos g. 180 klaipėdoje“. sutarties kaina be Pvm – 0,073 mln. eur. 
  2015 02 25 pasirašyta sutartis su vAs „latvijas valsts celi“ dėl kelio P76 

   Aizkraule–jekabpils atkarpos periodinės priežiūros darbų. sutarties kaina 
   be Pvm – 0,236 mln. eur.       
  2015 03 20 pasirašyta sutartis su lAkD dėl valstybinės reikšmės automobilių 

   kelių asfalto dangų paprastojo remonto – paviršiaus apdaro įrengimo – 
   vį „Panevėžio regiono keliai“ prižiūrimuose ruožuose. sutarties kaina – 
   1,249 mln. eur be Pvm.  
  valstybinės reikšmės automobilių kelių asfalto dangų paprastojo remonto – 

   paviršiaus apdaro įrengimo darbai utenos regione bus atliekami vadovaujantis  
   2015 03 20 sutartimi su lAkD. sutarties kaina – 1,343 mln. eur. 
  2015 03 20 taip pat pasirašyta sutartis dėl valstybinės reikšmės automobilių  

   kelių asfalto dangų paprastojo remonto darbų vį „Šiaulių regiono keliai“ prižiū-     
   rimuose ruožuose. užsakovas – lAkD. sutarties kaina be Pvm – 0,203 mln. eur.                          
  2015 03 24 su lAkD pasirašyta sutartis dėl projekto „transeuropinio tinklo  

   kelio e67 (viA BAlticA) plėtra. Dangos rekonstravimo ii etapas“ darbų. 
   sutarties kaina be Pvm – 18,837 mln. eur.  
  2015 03 24 su lAkD pasirašyta sutartis dėl projekto „eismo saugos ir ap-

   linkosaugos priemonių diegimas 2014–2020 m. ten-t keliuose. i etapas. 
   sutarties nr. 2“ statybos ir projektavimo darbų. sutarties kaina – 5,792 mln.   
   eur be Pvm.

16 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 

AB „PAnevėžio keliAi“ iŠskirtiniAi 2014 metų ProjektAi



metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 17



AB „PAnevėžio keliAi“ įmonių GruPės 2014 metų veiklos APžvAlGA, PAGrinDiniAi konsoliDuoti roDikliAi 

18 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 



metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 19

AB „PAnevėžio keliAi“ įmonių GruPės 2014 metų veiklos APžvAlGA, PAGrinDiniAi konsoliDuoti roDikliAi 

AB „Panevėžio keliai“ – viena didžiausių Baltijos šalyse lietuviško kapitalo kelių ir 
geležinkelių statybos, pastatų ir statinių statybos bei nekilnojamojo turto projektų 
vystymo įmonių grupė. nuo 1965 metų veiklą vykdanti bendrovė yra sukūrusi iš-
vystytą įmonių ir gamybos bazių tinklą Baltijos šalyse, skandinavijoje, lenkijoje,  
rusijos Federacijoje, ukrainoje. 

Ataskaitiniais metais AB „Panevėžio keliai“ įmonių grupės konsoliduotos pajamos 
siekė 902,5 mln. litų (261,4 mln. eurų) ir, palyginti su 2013 metais, išaugo 24,4 
proc. Grynasis pelnas, be mažumos dalies, siekė 15,8 mln. litų (4,6 mln. eurų). 

Atestuotos ypatingų statinių statybos bendrovės „Panevėžio keliai“ veiklos sritis – 
susisiekimo komunikacijos. Automobilių kelių srityje bendrovė nuolat atlieka pro-
jektavimo ir rangos darbus keliuose, priklausančiuose transeuropiniams transporto 
koridoriams, tarp jų – magistralėje „via Baltica“, europinėse magistralėse e67, e28, 
E77, E85, E262, E272. 

Geležinkelių infrastruktūros plėtros srityje bendrovė sukaupusi solidų įgyvendintų 
ir vykdomų projektų sąrašą: tarptautinės reikšmės iX, iXB ir iXD kretos transporto 
koridoriams priklausančių geležinkelio ruožų, tiltų, viadukų statyba ir rekonstrukcija, 
europinės vėžės geležinkelio „rail Baltica“ statybos darbai. 

kelių ir geležinkelių infrastruktūros projektų srityje lietuvoje dirba dukterinės kelių 
statybos įmonės uAB „ukmergės keliai“, uAB „sostinės gatvės“, uAB „Aukštaitijos 
traktas“, uAB „Zarasų automobilių keliai“, uAB „Dangų emulsija“. 

latvijos kelių sektoriuje veiklą vykdo AB „Panevėžio keliai“ filialas ir dvi dukterinės 
įmonės –  siA „union Asphalttechnik“ ir siA „latgales celdaris“. 

kaliningrado srityje (rusijos Federacija) dirba ooo Bį „Baltdormoststroj“. jos finan-
siniai rezultatai skaičiuojami drauge su dukterinėmis įmonėmis: kelių tiesimo ooo 
„Dorogi Černahovska“ ir nekilnojamojo turto plėtros ooo „niemanskij rajavtodor“. 
Antroji kaliningrado srityje veikianti dukterinė „Panevėžio kelių“ įmonė – ooo Bį 
„Dorogi Baltiki“.

Pastatų ir statinių statybos srityje dirbanti asocijuota AB Panevėžio statybos trestas 
(Pst) yra įgijusi ypatingo statytinio statybos rangovo teises. Dešimtmečiais skai-
čiuojama veiklos patirtis ir kompetencijos leidžia vykdyti didelės apimties projek-
tus gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų, kultūros paveldo statinių, branduolinės 
energetikos objektų, inžinerinių tinklų, elektroninių ryšių infrastruktūros statybos ir 
kitose srityse. Pst įgyvendintų projektų kokybė ne kartą įvertinta „lietuvos metų 
gaminio“ apdovanojimais.  

įmonių grupė sėkmingai diegia inovatyvias technologijas. AB „Panevėžio keliai“ 
ataskaitiniais metais plačiu mastu pradėjo naudoti pažangią įrenginių valdymo 
sistemą, pagrįstą GPs technologija. Projekte numatyti darbai atliekami praktiškai 
be nukrypimų, o tai sumažina laiko ir medžiagų sąnaudas. Ataskaitiniais metais 
ši technologija buvo taikoma kelio e262 kaunas–Zarasai–Daugpilis rekonstrukcijos 
metu, rekonstruojant kelius obelių apylinkėse ir „rail Baltica“ europinės vėžės sta-
tybų metu.

AB Panevėžio statybos trestas 2014 metais pradėjo rengti projektus Bim (informa-
cinis statinio modeliavimas) aplinkoje. Šio proceso metu yra kuriamas ir valdomas 
skaitmeninis statinių fizinių ir funkcinių charakteristikų modelis, palengvinantis 
darbą rangovams. Šių modelių duomenimis galima keistis prisijungus prie tinklo, 
tai leidžia sparčiau ir tiksliau išspręsti pastatų statybos klausimus. Bim aplinkoje 
parengti jungtinio gyvybės mokslų centro vilniuje bei klaipėdos universiteto ben-
drabučio statinių modeliai. 

AB „Panevėžio keliai“ kelių statybos įmonės ataskaitiniais metais lietuvoje vykdė 
es fondų ir lietuvos biudžeto finansuojamus projektus, susijusius su transeuropinių 
transporto tinklų plėtote, valstybinės reikšmės kelių atnaujinimu, krašto bei vietinės 
reikšmės susisiekimo infrastruktūros palaikymu ir plėtote. 

kelių priežiūros ir plėtros programos (kPPP) lėšos, naudojamos automobilių kelių 
tinklui plėsti, 2014 metais  sudarė 1 053 mln. litų (304,919 mln. eur). keliams 
ataskaitiniais metais panaudota 118,4 mln. litų (34,29 mln. eurų) es paramos iš 
besibaigiančio 2007–2013 metų paramos laikotarpio ir 76,356 mln. litų, arba 22,11 
mln. eurų, – iš naujojo, 2014–2020 metų es paramos laikotarpio. Šie skaičiai sudaro 

AB „Panevėžio keliai“ – viena didžiausių Baltijos šalyse lietuviško 
kapitalo kelių ir geležinkelių statybos, pastatų ir statinių statybos 
bei nekilnojamojo turto projektų vystymo įmonių grupė. 



AB „PAnevėžio keliAi“ įmonių GruPės 2014 metų veiklos APžvAlGA, PAGrinDiniAi konsoliDuoti roDikliAi 

20 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 

vos pusę lėšų, reikalingų kasmet investuoti į lietuvos kelius, siekiant palaikyti jų 
patenkinamą būklę. 

nuo 2015 metų, lr seimui priėmus kPPP finansavimo įstatymo pataisą, atskaity-
mai iš akcizų į kPPP padidinti nuo 55 iki 65 procentų. Šis pakeitimas negarantuoja 
kelių statybos rinkos augimo, nes keliams skirtų per 70 mln. eurų planuojama pa-
naudoti kitoms valstybės reikmėms finansuoti. 

kol kas patvirtinta kPPP sąmata 2015 metams sudaro 388,547 mln. eurų. iš jų – 30 
proc. lėšų (116,564 mln. eurų) skirta vietinės reikšmės keliams. 

kelių sektoriaus situacija sąlygoja, kad geležinkelių infrastruktūros projektai ir to-
liau bus labai svarbi AB „Panevėžio keliai“ veiklos kryptis. europinės svarbos „rail 
Baltica“ magistralė kaune, kaip tikimasi, nesustos, iki 2016 metų pradžios turėtų 
būti parengtas transeuropinės vėžės „rail Baltica“ atkarpos nuo kauno iki latvijos 
sienos specialusis planas, tai sudarytų sąlygas pradėti tolesnių geležinkelio ruožų 
techninių projektų rengimą. 

kaimyninėje latvijoje, kur euras nacionalinę valiutą pakeitė jau 2014 metų sausio 
1 dieną, kelių statybos rinka yra taip pat susitraukusi. Pagrindinė tų tendencijų 
priežastis – išnaudotos 2007–2013 metų es paramos lėšos. latvijos kelių sekto-
riuje pastaraisiais metais jaučiamas itin didelis kainų spaudimas vis dar išliko ir 
2014-aisiais. Dažniausiai viešųjų pirkimų konkursus laimi žemiausias kainas pa-
siūliusios latvijos kompanijos, bet laimėtojai tuo nelabai džiaugiasi, nes prisiimant 
ekonomiškai nepagrįstus įsipareigojimus sulaukiama nuostolių. visos viltys deda-
mos į naują es paramos periodą, kuris realiai prasidės 2015 metais. 

latvijos geležinkelių infrastruktūros srityje tokio su „rail Baltica“ susijusio pagyvėji-
mo, koks yra lietuvoje, kol kas nepastebima. tikėtina, kad kaimynai laukia galutinių 
lietuvos sprendimų. labai svarbu, kur iš tiesų pasuks „rail Baltica“ trasa nuo kau-
no. kaimynams latviams būtų patogesnė Šiaulių kryptis, nes „rail Baltica“ tąsai per 
latvijos teritoriją galėtų panaudoti jau esamą infrastruktūrą, kuri išsidėsčiusi jelga-
vos zonoje. europinei vėžei pasukus per Panevėžį, latviams reikėtų gerokai didesnių 
investicijų, siekiant išlaikyti logišką projekto tęstinumą. Geležinkelių infrastruktūros 

srityje latvija baigia ruožų, orientuotų į rusiją, atnaujinimą. Pagrindinis maršru-
tas – ryga–maskva. taip pat statomi antrieji geležinkelių keliai ventspilio kryptimi, 
rekonstruojamos atskiros geležinkelio, vedančio į jelgavą, atkarpos.  

Pastatų statybos sektoriuje dirbanti AB Panevėžio statybos trestas įmonių grupė 
2014 metais uždirbo 364,1 mln. litų (105,45 mln. eurų) pajamų. tai yra 23,6 pro-
cento daugiau nei 2013 metais. Pst grupė ataskaitiniais metais patyrė 9,791 mln. 
litų (2,83 mln. eurų) nuostolių.  

eliminavus antrinių įmonių rezultatus, Pst ataskaitiniais metais uždirbo 253 mln. 
litų (73,28 mln. eurų) pajamų. tai – 24,7 proc. daugiau nei 2013 metais. Grynasis 
pelnas, be antrinių įmonių, 2014 metais siekė 3,729 mln. litų (1,08 mln. eurų). 2013 
metais grynasis pelnas siekė 0,5 mln. litų (0,15 mln. eurų).

Pst ataskaitiniais metais darbus atliko 27 objektuose. klientai gerai įvertino už-
baigtus AB „Amilina“ ir uAB „schmitz cargo Bull“ gamyklų išplėtimo darbus, naują 
profesinio rengimo centrą klaipėdoje bei žagarės dvarą. Pst tęsė darbus objektuose 
vilniuje, klaipėdoje, tauragėje, Šiauliuose (nAto objektas – Aviacinio kuro bazės 
įrengimas) ir kitur. 

Ataskaitiniais metais laimėti konkursai, pasirašytos naujos sutartys, iš kurių reikš-
mingiausios yra uAB „Devold“ naujo tekstilės gaminių fabriko statyba Panevėžio leZ 
teritorijoje bei buvusios ligoninės pastatų rekonstrukcija į gyvenamąsias ir adminis-
tracines patalpas Bokšto g. 6, vilniuje.  

kasmetiniame lietuvos pramonininkų konfederacijos organizuojamame konkurse „lie-
tuvos metų gaminys“ 2014 metais Pst apdovanotas Aukso medaliu už AB „Akmenės 
cementas“ naujos 4500 tonų per dieną sausojo būdo klinkerio gamybos linijos statybą.

AB „PAnevėžio keliAi“ įmonių GruPės 2014 metų veiklos APžvAlGA, PAGrinDiniAi konsoliDuoti roDikliAi 

kasmetiniame lietuvos pramonininkų konfederacijos organizuoja-
mame konkurse „lietuvos metų gaminys“ 2014 metais Pst apdo-
vanotas Aukso medaliu už AB „Akmenės cementas“ naujos 4500 
tonų per dieną sausojo būdo klinkerio gamybos linijos statybą.



Pokyčiai statybos rinkoje sąlygojo valdymo struktūros pertvarką. 2014 metais Pst 
bendrovėje įsteigti nauji specializuoti filialai: „Betonas“, „konstrukcija“, „stogas“ 
– juose koncentruojasi gamybiniai pajėgumai. tokia pertvarka siekiama sumažin-
ti veiklos sąnaudas bei sukurti efektyvesnį veiklos modelį, kuris užtikrintų įmonės 
filialų savarankišką dalyvavimą rinkoje. 

ieškant naujų rinkų, ataskaitiniais metais Švedijoje įregistruota įmonė AB Pst 
„norDic“. Pagrindinė jos veiklos sritis – įvairios paskirties pastatų ir statinių staty-
ba Švedijoje, stokholmo regione.

Grupės įmonės, dirbančios nekilnojamojo turto srityje, vis dar jaučia ekonominės 
krizės padarinius. AB Panevėžio statybos trestas ir AB „Panevėžio keliai“ valdoma 
uAB „Pst investicijos“ bei jos antrinės įmonės, kaip nekilnojamojo turto plėtotojai, 
siekia maksimaliai diversifikuoti rizikas. 

Pagrindinės „Pst investicijų“, valdančių grupę projektinių įmonių, pajamos gautos 
iš ulonų verslo centro nuomos. Dėl rusijos rublio kurso kritimo ir kitų negatyvių 
veiksnių veikla nuostolinga. ulonų verslo centras parduodamas, ieškoma pirkėjų 
kaliningrado „Baltevromarket“ bei kitiems projektams.

AB „Panevėžio keliai“ valdoma nekilnojamojo turto uAB „Alproka“ tęsia projektą 
„vanagupės namai“ Palangoje.

Dukterinė „Panevėžio kelių“ įmonė „naujasis užupis“, vilniaus senamiesčio kaimy-
nystėje plėtodama nekilnojamojo turto projektą „Paupys“, 2014 metais baigė rengti 
susisiekimo bei inžinerinių komunikacijų techninius projektus. Bendradarbiaujant su 
vilniaus miesto savivaldybe, vykdomas es lėšomis remiamas projektas. jis susijęs 
su senų pramoninių pastatų, esančių „naujojo užupio“ valdomoje teritorijoje, grio-
vimu, teritorijos valymo darbais.  

2014 metais AB „Panevėžio keliai“ įmonių grupėje vidutiniškai dirbo 2922 darbuo-
tojai, tai dešimtadaliu daugiau nei 2013-aisiais. Darbuotojų skaičiaus svyravimus 
sąlygoja darbų specifika bei sezoniškumas. vidutinis grupės darbuotojo darbo už-
mokestis,  palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, ūgtelėjo. jis išlieka dides-
nis už šalies darbuotojų statistinį vidutinį darbo užmokestį.

siekdamos išlaikyti turimas pozicijas statybų rinkoje, grupės įmonės rengė vidinius 
ir išorinius darbuotojų mokymus, kuriuose buvo tobulinami profesiniai įgūdžiai, 
mokoma dirbti su specialia technika ir mechanizmais. mokymai vyksta keliomis 
kryptimis: išoriniai, pasinaudojant organizuojančių mokymus įstaigų paslaugomis, 
ir vidiniai priešsezoniniai.

metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 21

400

350

300

250

200

150

100

50

0
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

AB „PAnevėžio keliAi“ įmonių GruPės 2014 metų veiklos APžvAlGA, PAGrinDiniAi konsoliDuoti roDikliAi 

AB „PAnevėžio keliAi“ įmonių GruPės PArDAvimo PAjAmos, 
mln. eurų



AB „PAnevėžio keliAi“ 2014 metų veiklos APžvAlGA, PAGrinDiniAi FinAnsiniAi roDikliAi 

22 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 



AB „PAnevėžio keliAi“ 2014 metų veiklos APžvAlGA, PAGrinDiniAi FinAnsiniAi roDikliAi 

AB „Panevėžio keliai“ – viena didžiausių lietuviško kapitalo kelių ir geležinkelių pro-
jektavimo ir statybos įmonių Baltijos šalyse, veiklą vykdanti jau 50 metų. Per pusę 
amžiaus įmonė tapo svarbia lietuvos infrastruktūros plėtros proceso dalyve. kaip 
atestuota ypatingų statinių statybos bendrovė, „Panevėžio keliai“ pagrindinę veiklą 
vykdo susisiekimo komunikacijų srityje: kelių, geležinkelių, tiltų, viadukų projektavi-
mo ir statybos segmentuose.  

Ataskaitiniais metais bendrovės rezultatai buvo solidesni nei 2013-aisiais: didėjo pa-
jamos, ūgtelėjo veiklos pelningumas. 2014 metais AB „Panevėžio keliai“, be antrinių 
ir asocijuotų įmonių, uždirbo 393,5 mln. litų (113,97 mln. eurų) pajamų, tai yra 45,9 
proc. daugiau nei ankstesniais metais. statybos montavimo darbų atlikta už 368,8 mln. 
litų (106,8 mln. eurų), arba 1,6 karto daugiau nei praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu. 
Bendrovės grynasis pelnas ataskaitiniais metais siekė 25,6 mln. litų (7,4 mln. eurų). 

Ataskaitiniais metais buvo vykdomi europos sąjungos ir lietuvos biudžeto lėšomis 
finansuojami projektai. „Panevėžio kelių“ bendrovė lietuvoje dalyvavo vykdant tran-
seuropinio transporto tinklo (ten-t) plėtros darbus, vykdė nacionalinės svarbos pro-
jektus, atliko miestų, gyvenviečių susisiekimo infrastruktūros atnaujinimo darbus. 
kelių priežiūros ir rekonstravimo darbai buvo atliekami ir latvijos respublikoje, kur 
veikia AB „Panevėžio keliai“ filialas.  

2011–2014 metais įgyvendintas projektas „transeuropinio tinklo kelias e85. vilniaus 
miesto pietinio apvažiavimo tiesimas“, jis įvardijamas kaip sudėtingiausias pastarojo 
dešimtmečio kelių sektoriaus projektas lietuvoje. Aplinkkelio trasa sutampa su tarp-
tautinio transporto koridoriaus trasa, todėl tiek kelio dangai, tiek eismo organizavi-
mo priemonėms skirtas ypatingas dėmesys. lietuvos pramonininkų konfederacija šio 
objekto darbų kokybę konkurse „lietuvos metų gaminys 2014“, statybos ir statybos 
pramonės grupėje, įvertino Aukso medaliu. Ankstesniais metais „Panevėžio kelių“ ben-
drovė už šiuolaikiškų technologijų kūrimą ir diegimą lietuvoje įvertinta prestižiniu ino-
vacijų prizu, o už nepriekaištingą darbų kokybę – latvijos valstybiniu apdovanojimu.

Ataskaitiniais metais statybos darbų struktūroje didelę darbų dalį sudarė tęsiami 
geležinkelio statybos darbai „rail Baltica“ projekte, kuriame AB „Panevėžio keliai“ 
atlieka esamos geležinkelio vėžės rekonstrukciją ir europinės geležinkelio vėžės sta-

tybos darbus. Bendrovė įgyvendino didžiąją dalį geležinkelio tiesimo darbų dviejuose 
iš penkių lietuvoje vykdomo projekto etapų nuo lenkijos ir lietuvos sienos iki kau-
no. teigiami bendrovės pajamų pokyčiai yra didelės „rail Baltica“ projekto apim-
ties rezultatas. europinės vėžės statybos ir rusiškosios vėžės rekonstrukcijos darbai 
atliekami pagal dvi sutartis su „lietuvos geležinkeliais“, jų bendra vertė siekia 274,7 
mln. litų (79,56 mln. eurų).

Bendrovės darbai geležinkelių srityje neapsiribojo europinės vėžės statyba. Ataskaiti-
niais metais baigti projekto „iX B koridoriaus vilniaus aplinkkelio kyviškės–valčiūnai 
antrojo kelio statyba“ darbai. Projekto darbus atliko įmonių konsorciumas. AB „Pane-
vėžio keliai“ atliktų darbų vertė siekia 54,61 mln. litų (15,82 mln. eurų), o bendra pro-
jekto kaina – 213,9 mln. litų (61,95 mln. eurų). užsakovas – „lietuvos geležinkeliai“.

kelių sektoriaus projektai, kuriuose 2014 metais dalyvavo AB „Panevėžio keliai“, 
išsiskyrė naujomis teigiamomis tendencijomis. vis platesniu mastu kelių sektoriaus 
objektuose tam pačiam rangovui patikimi ir projektavimo, ir rangos darbai, tai lei-
džia maksimaliai sutrumpinti darbų terminus. 

Ataskaitiniais metais „Panevėžio keliai“ sėkmingai baigė darbus magistraliniame kelyje 
A2 vilnius–Panevėžys. Pagal sutartį su lAkD bendrovė magistralėje rekonstravo kelio 
dangą septyniuose ruožuose, kurių bendras ilgis – beveik 26 kilometrai. kartu rekons-
truoti tame pačiame kelyje esantys tiltas per musę (34,10 km kairėje kelio pusėje), tiltai 
per Šventąją (72,84 km kairėje ir dešinėje kelio pusėse) ir Dukstynos viadukai (74,68 km 
kairėje ir dešinėje kelio pusėse). tai pirmasis projektas šalies kelių sektoriuje, kai tokia 
didele apimtimi buvo sutelkti projektavimo ir rangos darbai. viskas atlikta pagal FiDic 
geltonosios knygos reikalavimus. Šis projekto įgyvendinimo būdas leido taip organizuoti 
darbus, kad trys ketvirtadaliai jų buvo atlikti per pirmąjį projekto vykdymo pusmetį, tai 
yra – iki 2013 metų pabaigos. 2014 metams likusi darbų apimtis buvo gerokai mažes-
nė, atitinkamai daug mažiau buvo ir eismo ribojimų magistralėje. objektas perduotas 
užsakovui 2014 metų rudenį, atlikta darbų už 75,28 mln. litų (21,8 mln. eurų).

2014 metais AB „Panevėžio keliai“, be antrinių ir asocijuotų įmo-
nių, uždirbo 393,5 mln. litų (113,97 mln. eurų) pajamų, tai yra 
45,9 proc. daugiau nei ankstesniais metais.

metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 23



Projekto „transeuropinio tinklo e262 (kaunas–Zarasai–Daugpilis) plėtra. Dangos re-
konstravimo iii etapas“ įgyvendinimo darbai vyksta itin sudėtingomis eismo sąlygo-
mis tarptautinės reikšmės kelyje, vedančiame į Daugpilį. Dėl didelės darbų apimties 
eismas rekonstruojamuose ruožuose darbų piko metu buvo ribojamas 9–12 ruožų. 
siekiant paspartinti darbus, šiame projekte plačiai naudojama pažangi įrenginių 
valdymo sistema, pagrįsta GPs technologija. Ši sistema suteikia galimybę objekte 
dirbantiems mašinų operatoriams matyti trimatį projekto brėžinį kompiuterio ekra-
ne, o mašinose įmontuoti GPs siųstuvai leidžia realiu laiku stebėti mašinų padėtį 
ir atliekamus darbus. sistema fiksuoja įrangos judėjimą skaitmeniniame projekto 
brėžinyje itin tiksliai, todėl projekte numatyti darbai gali būti atliekami praktiškai be 
nukrypimų, tai sumažina laiko ir medžiagų sąnaudas.

Pažangi įrenginių valdymo technologija pirmą kartą AB „Panevėžio keliai“ objekte 
panaudota atliekant valstybinės reikšmės krašto kelio Daugpilis–rokiškis–Panevėžys 
ruožo nuo 0,00 iki 8,75 kilometro rekonstrukcijos darbus. Šis projektas buvo išskirti-
nis ir ta prasme, kad projektavimo darbai buvo derinti su rangos darbais. 

2014-ieji „Panevėžio kelių“ bendrovei buvo iššūkių ir permainų metai, nes didė-
jančios gamybos ir  objektų apimtys pareikalavo maksimaliai didinti savo jėgomis 
gaminamų statybinių medžiagų kiekius, užsitikrinti nepertraukiamą iš išorės tiekėjų 
įsigyjamų reikalingų medžiagų tiekimą, garantuojant aukštą kokybę ir operatyvų 
pristatymą. Dėl to keitėsi ir tiekėjų geografija, daugiau žvelgiant į užsienio rinkas, 
net geografiškai labai nutolusias šalis, tarp jų ir ispaniją.  

nors vidiniai poreikiai ir buvo dideli, AB „Panevėžio keliai“ statybinių medžiagų re-
alizacija išorės užsakovams ataskaitiniais metais išlaikė nemenkas apimtis. iš viso 
2014 metais parduota medžiagų už 14,32 mln. litų (4,15 mln. eurų). tarp jų – 41,7 
tūkst. tonų smėlio, 907 tonos bitumo, 42,7 tūkst. tonų gelžbetonio gaminių, 9,7 
tūkst. kubinių metrų betono, 16,9 tūkst. tonų skaldos.

Ataskaitiniais metais „Panevėžio kelių“ bendrovėje vidutiniškai dirbo 730 darbuoto-
jų, iš jų daugiau nei 60 proc. sudarė kvalifikuoti darbininkai. nuolatinės investicijos į 
darbuotojų mokymą leidžia įmonei auginti savo intelektinį turtą, didinti kompetenci-
jas. vidutinis darbuotojų darbo užmokestis AB „Panevėžio keliai“ išlieka didesnis už 
šalies statybų sektoriaus vidurkį. 2014 metais „Panevėžio keliai“ 10,6 mln. litų (3,07 
mln. eurų) skyrė gamybai atnaujinti bei modernizuoti, ilgalaikiam turtui įsigyti.
Bendrovė išskirtinį dėmesį skiria integruotos vadybos sistemos veiksmingumui, sie-
kia, kad statybos procesų poveikis aplinkai būtų kuo mažesnis. Bendrovėje veikia 
integruota kokybės, aplinkos apsaugos bei darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos 
sistema pagal iso 9001, iso 14001 ir lst 1977 (originalo žymuo Bs oHsAs 18001) 
standartų reikalavimus. 

2015 metais AB „Panevėžio keliai“ planuoja išlaikyti pozicijas lietuvos transporto 
infrastruktūros statybos rinkoje, tačiau keisis atliekamų darbų struktūra. numato-
mos kiek mažesnės darbų apimtys geležinkelių sektoriuje, tai sudarys prielaidas šiek 
tiek sumažėti bendrovės veiklos apimtims. kita vertus, kelių sektoriuje 2015 metus 
bendrovė pradėjo naujais didelės apimties darbais tarptautinėje magistralėje „via 
Baltica“, pasirašyta sutartis dėl projekto „eismo saugos ir aplinkosaugos priemonių 
diegimas 2014–2020 m. ten-t keliuose. i etapas. sutarties nr. 2“ vykdymo.

AB „PAnevėžio keliAi“ 2014 metų veiklos APžvAlGA, PAGrinDiniAi FinAnsiniAi roDikliAi 

120

Pardavimo pajamos, mln. eur
statybos darbų apimtys, mln. eur
Grynasis pelnas, mln. eur

100

80

60

40

20

0
2009 2010 2011 2012 2013 2014

24 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 

AB „PAnevėžio keliAi“ PAjAmos ir PelnAs, mln. eurų



metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 25



26 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 



metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 27

AB „PAnevėžio keliAi“ Antrinės ir Asocijuotos įmonės | kelių ir Geležinkelių stAtyBA

Direktorius 
jonas jakaitis 

Šilinės kaimas, utenos rajonas lt-28104
tel./faks. +370 389 54307
el. p. atraktas@takas.lt
www.aukstaitijostraktas.lt

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  kelių, gatvių, geležinkelių statybos ir remonto darbai
  Asfaltbetonio, betono produktų gamyba ir prekyba
  mechanizmų nuoma 
  statybinių atliekų tvarkymas 

 
   PAGrinDiniAi 2014 metų oBjektAi:
  Projekto „eismo saugos ir aplinkosaugos priemonių diegimas, iii etapas, sutartis nr. 4“ darbai:2 sankryžų rekonstravimas ir 3 pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas 

   utenos ir vilniaus regionuose
  transeuropinio tinklo kelio e262 (kaunas-Zarasai-Daugpilis) plėtra
  rangos darbai tarpstotėje kyviškės–valčiūnai
  „rail Baltica“ europinės vėžės geležinkelio linijos kaišiadorys–kybartai ruože mauručiai-jiesia rekonstrukcija
  Aušros gatvės utenoje viešųjų erdvių sutvarkymas
  projekto „transeuropinio tinklo kelio e272 (vilnius–Panevėžys–Šiauliai–Palanga) plėtra. Dangos rekonstravimas. v etapas“ darbai
  molėtų miesto vasario 16-osios ir kalno gatvių rekonstrukcija

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

144 darbuotojai ▲ 18 % 11,957 mln. eur ▲ 92 % 0,487 mln. eur ▲ 338 %



28 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 

AB „PAnevėžio keliAi“ Antrinės ir Asocijuotos įmonės | kelių ir Geležinkelių stAtyBA

Generalinis direktorius 
edmundas jakubauskas

žarijų g. 8A, vilnius lt-02300
tel./faksas (8 5) 2339768
el.p.: info@sostinesgatves.lt     
www.sostinesgatves.lt

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  kelių ir gatvių, geležinkelių statybos, remonto ir aplinkotvarkos darbai
  kelių ir gatvių nuotėkų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas
  Asfaltbetonio produktų gamyba ir prekyba
  prekyba bitumo produktais (bitumas ir emulsijos)
  transporto ir mechanizmų paslaugos
  patalpų, įrenginių ir kito inventoriaus nuoma
  Elektrotechnikos darbai iki 1000W

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

98 darbuotojai ▲ 24 %. 5,134 mln. eur ▲ 15 % 0,096 mln. eur ▼ 70 %

   PAGrinDiniAi 2014 metų oBjektAi:
  Pervažų, apsauginių tvorų, peronų įrengimo darbai projekte „rail Baltica“ ruože 

   mauručiai–jiesia
  Apsauginių metalinių atitvarų rekonstravimo darbai objekte „transeuropinio 

   tinklo kelio e272 (vilnius–Panevėžys–Šiauliai–Palanga ) plėtra. 
   Dangos rekonstravimas. v etapas“

  vilniaus rajono Bezdonių julijaus slovackio vidurinės mokyklos sporto aikštyno 
   įrengimo darbai 
  triukšmą mažinančių užtvarų, tvorų, pervažų, žemės sankasos ir vandens nuve–  

   dimo darbai „rail Baltica“ projekte, rekonstruojant ruožą kazlų rūda–marijampolė 
  Apsauginių metalinių barjerų įrengimo darbai projekte „valstybinės reikšmės  

   krašto kelio nr.122 Daugpilis–rokiškis–Panevėžys ruožo nuo 0,00 iki 8,75 km   
   rekonstravimas“
  valstybinės reikšmės rajoninio kelio nr. 5212 Pilaitė–Čekoniškės–sudervė ruožo  

   nuo 8,00 iki 8,95 km dangos remontas
  Darbai objekte „iX B koridoriaus vilniaus aplinkkelio kyviškės–valčiūnai antrojo  

   kelio statyba“
  Apsauginių metalinių atitvarų įrengimo darbai projekte „transeuropinio tinklo  

   kelio e262 (kaunas–Zarasai–Daugpilis) plėtra. Dangos rekonstravimo iii etapas“
  krašto kelio nr.103 vilnius–Polockas ruožo nuo 29,85 iki 30,80 km asfalto 

   dangos taisymas ir techninio projekto parengimas.



AB „PAnevėžio keliAi“ Antrinės ir Asocijuotos įmonės | kelių ir Geležinkelių stAtyBA

Generalinis direktorius 
vytas kRomelis  

Direktorius 
vytenis velutis 

Deltuvos g. 26, lt-20122 ukmergė 
tel. +370 340 63257, faks. +370 340 63257
el. p. info@ukmergeskeliai.lt
www.ukmergeskeliai.lt

tiekimo g. 14, lt-35100 Panevėžys
tel./faks. +370 45 581641
el. p. demulsija@takas.lt

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  tiltų, viadukų ir tunelių statyba bei remontas
  kelių ir gatvių tiesimas bei remontas
  Aerodromų nusileidimo ir pakilimo takų tiesimas
  Asfaltbetonio mišinių gamyba
  statybinių mašinų ir įrengimų nuoma
  įvairių krovinių gabenimas

   PAGrinDiniAi 2014 metų oBjektAi:
  „rail Baltica“ geležinkelio atkarpų tiesimas marijampolės ir kauno rajonuose
  ukmergės miesto gatvių rekonstrukcija
  tiltų per Šventąją rekonstravimas magistralėje A2
  kelio paviršiaus apdaro įrengimas keliuose vilnius–Švenčionys–Zarasai, 

   radiškis–Anykščiai–rokiškis, kupiškis–vabalninkas–Biržai plėtra. 

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  Bitumo emulsijos gamyba ir pardavimas

   PAsiekimAi:
  „Gazelės“ konkurse uAB „Dangų emulsija“ pripažinta sparčiausiai 2011–2013     

   metais augusia Panevėžio regiono įmone.

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, paly-
ginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

204 darbuotojai ▲ 11 % 9,714 mln. eur ▲ 3,5 % (0,647) mln. eur ▼ 245 %

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, paly-
ginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

7 darbuotojai 1,593 mln. eur ▼ 59 % 0,198 mln. eur ▼ 74 %

metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 29



30 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 

AB „PAnevėžio keliAi“ Antrinės ir Asocijuotos įmonės | kelių ir Geležinkelių stAtyBA

Direktorius 
pRanas Bačiulis 

kauno g. 32, Zarasai lt-32135
tel. +370 385 30662 , faksas +370 385 30662 
el. p.: zarasuautomibiliukeliai@gmail.com
www.zarasuautomobiliukeliai.lt

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  kelių ir gatvių tiesimas ir remontas
  Automobilių stovėjimo aikštelių ir sporto aikštynų statyba ir remontas
  Aplinkos tvarkymo darbai (šaligatvių įrengimas, trinkelių klojimas, apželdinimas)
  žvyro, smėlio, skaldos mišinių gamyba
  mechanizmų nuoma

    PAGrinDiniAi 2014 metų oBjektAi:
  kelio e262 (A6) kaunas–Zarasai–Daugpilis ruožo nuo 163,0 iki 179,0 km rekonstravimo darbai
  privažiavimo ir aplinkinės teritorijos prie gyvenamųjų namų taikos pr. 68, 70, Draugystės g. 1, 3, statybininkų g. 22, visagine, rekonstravimo darbai
  miško kelio Antazavės girininkijoje tiesimo darbai
  kriaunų seniūnijos ežero gatvės dalies rekonstravimo darbai
  vietinės reikšmės kelių ir gatvių rimšės seniūnijoje priežiūros ir paprastojo remonto darbai
  vietinės reikšmės kelių ir gatvių Dūkšto seniūnijoje priežiūros ir paprastojo remonto darbai
  Zarasų miesto gatvių su asfaltbetonio danga paprastojo remonto darbai
  Dusetų miesto ir Zarasų rajono kaimų gatvių asfaltbetonio dangos taisymo darbai

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

49 darbuotojai ▲ 30 % 1,661 mln. eur ▲ 29 % 0,140 mln. eur ▲ 82%



metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 31



AB „PAnevėžio keliAi“ Antrinės ir Asocijuotos įmonės | kelių ir Geležinkelių stAtyBA

Direktorius 
aleksandRs tRunins

vykdantysis direktorius 
juRis kRievs 

višķu iela 21D, Daugavpils lv 5410, latvija
Тel./faksas +371 54 40522
el. p.: ofice@latgalesceldaris.lv
www.latgalesceldaris.lv

skultes iela 28, skulte, mārupes novads lv 2108
tel. +371 7915223б
Faksas +371 7915300
el. p.: uat@union.lv

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  kelių, miestų gatvių ir aikščių rekonstrukcija ir statyba
  Asfaltbetonio gamyba ir realizacija
  skaldos gamyba ir realizacija

   PAGrinDiniAi 2014 metų oBjektAi:
  varšuvos ir Dauguvos gatvių atnaujinimo darbai Daugpilyje
  stirnų gatvės rekonstrukcija livanų savivaldybėje
  Darbai kelyje vecborne-matuliški, kraslavos savivaldybėje 
  Darbai Daugpilio gatvėje Preilių mieste 

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  kelių statybos projektų valdymas
  Asfaltbetonio mišinių gamyba ir pardavimas
  žvyro, skaldos pagrindų ir dangų įrengimas; hidrotechninių objektų statyba
  Asfaltbetonio dangos įrengimas
  grindinio ir betono plokščių bei bordiūrų įrengimas
  kelių ženklų įrengimas, kelių ženklinimas
  kelių statybos technikos paslaugos ir nuoma 

   PAGrinDiniAi 2014 metų oBjektAi
  kelio takums–Auce ruožo nuo vitini iki lietuvos sienos rekonstrukcija
  kiti darbai valstybiniuose ir savivaldybių objektuose bei nedidelės apimties 

   privačių kompanijų užsakymai 

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, 
palyginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

94 darbuotojai ▼ 3 % 6,071 mln. eur ▼ 3 % (0,414) mln. eur ▼ 614 % 

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, 
palyginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

32 darbuotojai ▲ 33 % 3,881 mln. eur ▼ 3 % (0,325) mln. eur ▼ 189 %

32 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 



   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  kelių ir gatvių statyba 
  statybinių medžiagų gamyba 

   PAGrinDiniAi 2014 metų oBjektAi
  Atskiri darbai, vykdant federalinio kelio kaliningradas–Gvardeiskas–

   Černiachovskas–lietuvos siena dėšiniosios pusės rekonstrukciją 

metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 33

AB „PAnevėžio keliAi“ Antrinės ir Asocijuotos įmonės | kelių ir Geležinkelių stAtyBA

Generalinis direktorius 

sovietskij prospekt 43,
236000 kaliningradas, 
rusijos Federacija
tel. +7 4012 916036
faksas +7 4012 916260
el.p.: bdms@gazinter.net

sovietskij prospekt 43,
236000 kaliningradas, 

rusijos Federacija 
tel. +7 4012 384282

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  kelių statyba ir remontas
  Aslfalto ir gelžbetonio produktų gamyba ir pardavimas 

   PAGrinDiniAi 2014 metų oBjektAi:
  kelio nuo Primorskoje kolco iki Zelenogrado rekonstrukcijos darbai 
  Federalinio kelio kaliningradas–Gvardeiskas–Černiachovskas–lietuvos siena 

   dešiniosios pusės rekonstrukcija
  Federalinio kelio kaliningradas–Gvardeiskas–Černiachovskas–lietuvos siena 

   kairiosios pusės rekonstrukcijos darbų pradžia 

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, paly-
ginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

268 darbuotojai ▲ 2 % 18,922 mln. eur ▼ 26 % 0,168 mln. eur ▼ 30 %

OOO BĮ „DOROGI BALTIKI“OOO BĮ „BALTDORMOSTSTROJ“

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, paly-
ginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

33 darbuotojai ▼ 28 % 1,473 mln. eur ▼ 5 % 0,014 mln. eur ▼ 57 %

GuRGenas mnacakanovas



34 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 



   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  įvairios paskirties pastatų, statinių, įrenginių ir komunikacijų bei kitų objektų statyba ir projektavimas lietuvoje ir už jos ribų
  statybinių medžiagų pardavimas 
  nekilnojamojo turto objektų vystymas
  patalpų ir mechanizmų nuoma 

 
   PAGrinDiniAi 2014 metų oBjektAi:
  AB „Amilina“ ir uAB „schmitz cargo Bull“ gamyklų išplėtimo darbai
  naujo profesinio rengimo centro klaipėdoje statyba
  žagarės dvaro rekonstrukcija
  jungtinio gyvybės mokslų centro vilniuje statyba
  klaipėdos vyriausiojo policijos komisariato pastato statyba
  tauragės valymo įrenginių statyba
  Aviacinio kuro bazės įrengimas Šiauliuose (nAto objektas)
  lDk valdovų rūmų atkūrimo projekto B dalies darbai

metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 35

AB „PAnevėžio keliAi“ Antrinės ir Asocijuotos įmonės | PAstAtų stAtyBA

Generalinis direktorius  
dalius Gesevičius 

P. Puzino g. 1, Panevėžys lt-35173, lietuva
tel. (8~45) 505 503, faks. (8~45) 505 520
el. p.: pst@pst.lt
www.pst.lt

Filialai: 
„Gerbusta“ 
„Pastatų apdaila“
„konstrukcija“ 
„Betonas“ 
„stogas“ 
„Genranga“
„klaipstata“

dukteRinės įmonės: 
uAB „skydmedis“ 

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 metais mln. eur 
ir pokytis, palyginti su 2013 metais

įmonės – 830 ▼ 1 %
Grupės – 1204 ▲ 3 %

įmonės – 73,274 mln. eur ▲ 24,7 %
Grupės – 105,45 mln. eur ▲ 23,6 %

įmonės – 1,08 mln. eur ▲ 10,3 karto
Grupės – (2,836) mln. eur ▼ 10,5 karto

uAB „metalo meistrai“ 
uAB „vekada“
tūB „vilniaus papėdė“
uAB „Alinita“
sp.z.o.o. „kingsbud“ 
siA „Ps trests“
ooo „Baltlitstroj“
ooo „teritorija“
AB Pst „nordic“
uAB „Pst investicijos“



36 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  nekilnojamojo turto projektų plėtra, nuoma ir pardavimas

 
   PAGrinDiniAi 2014 metų DArBAi:
  „ulonų verslo centro“ vilniuje, Šiaurės miestelyje, eksploatavimas
  nekilnojamojo turto projektų plėtra, pardavimo organizavimas

AB „PAnevėžio keliAi“ Antrinės ir Asocijuotos įmonės | nekilnojAmAsis turtAs

Direktorius  
viRGiliJus yla

verkių g. 25c, lt-08223 vilnius
tel. +370 5 210 2130
el. p.: info@psti.lt 
www.psti.lt

Dukterinės įmonės:
uAB „Ateities projektai“ 
uAB „Šeškinės projektai“ 
uAB „verkių projektas“
ZAo isk „Baltevromarket“

vidutinis metinis darbuotojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 metais mln. eur 
ir pokytis procentais, palyginti su 2013 metais

įmonės – 8 ▼ 15 %
Grupės – 13

įmonės – 0,520 mln. eur ▲ 99 %
Grupės – 0,945 mln. eur ▲ 27 %

įmonės – (0,608) mln. eur ▼ 15 %
Grupės – (3,156) mln. eur ▼ 265 %



ulonų verslo centras verkių gatvėje vilniuje



38 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 

AB „PAnevėžio keliAi“ Antrinės ir Asocijuotos įmonės | nekilnojAmAsis turtAs

Direktorius
euGeniJus Rečiūnas

Direktorė
GintaRė diečkuvienė

uAB „naujasis užupis“
verkių g. 25c, lt-08223 vilnius
tel. + 370 686 58880
el. p.: info@paupys.lt
www.paupys.lt

verkių g. 25c, lt-08223 vilnius
tel. + 370 614 04047
el.p.: g.dieckuviene@psti.lt  

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  nekilnojamojo turto projektų vystymas

   PAGrinDiniAi 2014 metų DArBAi:
  Buvusioje pramoninėje teritorijoje, Aukštaičių g. 7, vilnius, 

   vykdomas projektas „Paupys“ 
  Atlikti teritorijos sutvarkymo ir senų pastatų griovimo darbai 
  Atlikti teritorijos infrastruktūros projektavimo darbai. 

   tai Architektūros parko – didžiausio konversijos projekto vilniuje – pirmasis 
   etapas. įgyvendinus šį projektą, nuo užupio iki Belmonto miško besidriekiantys   
   vilnios krantai taps išskirtiniu sostinės kvartalu

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  nekilnojamojo turto projektų vystymas

   PAGrinDiniAi 2014 metų DArBAi:
  Projekto „vanagupės namai“, vanagupės g. 22, 24, 26 ir vytauto g. 157, 

   Palanga, poilsio apartamentų pardavimas bei priežiūra garantiniu laikotarpiu

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, paly-
ginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

3 darbuotojai - (0,358) mln. eur ▼ 4 %

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, paly-
ginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

1 darbuotojas 0,192 mln. eur ▼ 52 % 0,031 mln. eur ▼ 42 %



Poilsio apartamentai „vanagupės namai“ Palangoje



40 | metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort 



metinė AtAskAitA | AnnuAl rePort | 41

AB „PAnevėžio keliAi“ Antrinės ir Asocijuotos įmonės | kitA veiklA

Direktorius 
alGiRdas šimoliūnas  

senamiesčio g. 102B, ii korp., Panevėžys
tel. +370 45 583791, faksas +370 45 583726
el.p.: info@keltecha.lt
www.keltecha.lt

Algirdo g. 14, Panevėžys
tel. +370 45 502625
el.p.: nijole.lukjanciuk@paneveziokeliai.lt

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  krovinių gabenimas automobilių keliais

   PAGrinDiniAi 2014 metų DArBAi:
  Birių medžiagų pervežimas
  skystų pavojingų krovinių pervežimas autocisternomis
  krovinių gabenimas savivarčiais

vidutinis metinis darbuo-
tojų skaičius 2014 metais 
ir pokytis procentais, 
palyginti su 2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 
metais mln. eur ir po-
kytis, palyginti su 2013 
metais

55 darbuotojai ▼ 4 % 2,486 mln. eur ▼ 7 %
(0,103) mln. eur 
▼ 7,6 karto

UAB „PAVERSMIO KARJERAS“

Direktorė 
niJolė 

lukJančiuk 

   veiklA ir sPeciAliZAcijA
  karjerų eksploatavimas

   PAGrinDiniAi 2014 metų DArBAi:
  techninės dokumentacijos rengimas
  telkinio naudojimo ir karjero rekultivavimo plano rengimas

vidutinis metinis dar-
buotojų skaičius 2014 
metais ir palyginti su 
2013 metais

Pardavimo pajamos 2014 
metais mln. eur ir pokytis 
procentais, palyginti su 
2013 metais

Pelnas (nuostoliai) 2014 
metais mln. eur ir poky-
tis procentais, palyginti 
su 2013 metais

0,3 darbuotojo 0,0074 mln. eur ▲ 223 % 0,0018 mln. eur ▲ 200 %



AB „PAnevėžio keliAi“
S.kerbedžio g. 7, lT 35104 Panevėžys, lietuva

Tel.: +370 45 508646, faksas +370 584 648, el. p. info@paneveziokeliai.lt
www.paneveziokeliai.lt, www.keliozmones.lt



AB „PAnevėžio keliAi“
S.kerbedžio g. 7, lT 35104 Panevėžys, lietuva

Tel.: +370 45 508646, faksas +370 584 648, el. p. info@paneveziokeliai.lt
www.paneveziokeliai.lt, www.keliozmones.lt


